

FZ.271.1.1.2021

Czempiń, dn. ²⁶...03.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Gmina Czempin na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na pytania zadane w postępowaniu: „**Kompleksowa realizacja kampanii promocyjnej projektu pt.: „Uzbrojenie terenu inwestycyjnego w Głuchowie w pobliżu węzła Czempin na drodze ekspresowej S5”**”.

Pytanie 1

Zadanie nr 3 - Podświetlana tablica promocyjno-informacyjna (billboard). Czy na odcinku pomiędzy tablicą a miejscem umieszczenia skrzynki przebiegają elementy utrudniające przeprowadzenie przewodu jak budynki, ulice, parkingi lub tym podobne? Czy przebiegają tamtędy jakieś instalacje w gruncie? Czy ma ona być posadowiona na jednej czy dwóch nogach?

Odpowiedź:

Na odcinku pomiędzy tablicą, a skrzynką elektryczną w obecnej chwili nie przebiegają elementy typu budynki, parkingi utrudniające poprowadzenie przewodów. Jest natomiast projektowana droga wewnętrzna o szerokości około 6m. Budowa drogi nastąpi w 2021 roku. Zamawiający pozostawia dowolność w zakresie formy konstrukcji, nie określa zatem, czy tablica ma zostać posadowiona na jednej, czy dwóch nogach. Niezbędne jest jednak zapewnienie solidnej konstrukcji.

Pytanie 2

Zadanie nr 10 - Reklama na terenie portu lotniczego Poznań – Ławica. W ofercie portu nie znajduje się możliwość ekspozycji grafik reklamowych w postaci baneru reklamowego o wymiarach 40 x 1 m oraz 3 m2. Natomiast jest możliwość ekspozycji grafiki na nośniku typu Backlight w hali odpraw w formacie 5x2,5 m. Co za tym idzie prosimy o zmianę zapisów w OPZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza, w przypadku zmiany oferty nośników reklamowych Portu Lotniczego Poznań Ławica, zmianę form i ekspozycji reklamy. Jeśli więc w momencie realizacji powyższego zadania nie będzie możliwości ekspozycji grafik według wymagań określonych w załączniku 9 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający dopuści ekspozycję nośnika typu Backlight w hali odpraw w podanym formacie.

FZ.271.1.1.2021

Pytanie 3

Zadanie nr 11 - Ekskluzywne gadżety reklamowe:

- a) poz. 3 Wizytownik na 72 wizytówki - czy wizytownik ma być etui na wizytówki obce czy ma stanowić wizytownik na wizytówki własne?
- b) poz. 7 Termiczny kubek do kawy z młynkiem - aktualnie produkt jest niedostępny. Proszę o zmianę zapisów OPZ na produkt - inny kubek termiczny.
- c) poz. 8 Torebka na gadżety - czy nadruk 2 kolory będzie taki sam po obu stronach torebki?
- d) poz. 9 Eleganckie czekoladki w opakowaniu z nadrukiem - jaka jest minimalna ilość czekoladek w opakowaniu.

Odpowiedź:

- a) Wizytownik ma stanowić etui na wizytówki obce.
- b) Z uwagi na niedostępność produktu zamiast termicznego kubka do kawy z młynkiem należy dostarczyć butelkę termiczną o pojemności 480 ml z wbudowanym w nakrętkę dotykowym termometrem cyfrowym.

Parametry produktu:

- wykonanie: stal nierdzewna
 - kolor czarny
 - grawerowanie logo
 - pakowana w pudełko
 - ilość 50 sztuk
- c) Tak, nadruk ma być taki sam po obu stronach torebki na gadżety.
- d) Minimalna ilość czekoladek w opakowaniu to 20 sztuk.

Pytanie 4

Proszę o przedstawienie propozycji zamiennika dla wykonania gadżetu - Zadanie 11 pkt. 7 - kubek termiczny z młynkiem, producent wycofał ofertę z katalogów. Ogólnodostępne źródła nie zabezpieczają ilości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Z uwagi na niedostępność produktu zamiast termicznego kubka do kawy z młynkiem należy dostarczyć butelkę termiczną o parametrach określonych w odpowiedzi na pytanie nr 3 ppkt. b).

Pytanie 5

Pytanie dotyczące ogłoszeń w gazetach. Na jakich stronach mają być zamieszczone ogłoszenia i w jakie dni tygodnia - ceny takich ogłoszeń w gazetach ogólnopolskich wahają się od 10 000 zł do 200 000 zł.

Odpowiedź:



FZ.271.1.1.2021

Zamawiający nie precyzuje numerów stron oraz dokładnych dni tygodnia, w jakich mają zostać opublikowane artykuły, a zatem w tej kwestii jest dowolność. Według szacunków dokonanych przez Zamawiającego koszt publikacji jednej kampanii jest zdecydowanie niższy niż wskazuje Wykonawca.

Pytanie 6

Co to znaczy termiczny kubek do kawy z młynkiem? Czy macie Państwo na myśli zwykły kubek termiczny?

Odpowiedź:

Kubek termiczny z młynkiem to taki, który wyposażony jest w schowek do przechowywania ziaren kawy z ceramicznym manualnym młynkiem do mielenia kawy. Z uwagi na niedostępność produktu zamiast termicznego kubka do kawy z młynkiem należy dostarczyć butelkę termiczną o parametrach wskazanych w odpowiedzi na pytanie nr 3 ppkt. b).

Pytanie 7

Na całość zadania jest przeznaczona 95 000 zł netto. Sam zakup reklam według Państwa wskazań przekracza tę kwotę (lotnisko, 2 x 4 gazety) - czy planujecie Państwo przeznaczyć większą kwotę na to zadanie?

Odpowiedź:

Decyzja o ewentualnym przeznaczeniu wyższej kwoty na realizację zadania zostanie podjęta przez Zamawiającego po otwarciu ofert.

Z up. Burmistrza

Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza
Gminy Czempin

1. $\frac{1}{x^2} = x^{-2}$

$$\frac{d}{dx} x^{-2} = -2x^{-3} = -\frac{2}{x^3}$$